
ITT 
Н-.|-

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2п. ИВНЯ» 

ИВНЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«29» апреля 2025 г. № 130

Об утверждении плана подготовки 
к отопительному периоду 2025-2026гг.

В соответствии с приказом Министерства энергетики Российской Федерации 
от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному 
периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», 
в целях организации качественной подготовки МБОУ «СОШ №2 п.Ивня» к отопительному 
периоду 2025 - 2026 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план подготовки к отопительному периоду 2025 - 2026 гг. МБОУ «СОШ №2 
п.Ивня»

2. Согласовать план подготовки к отопительному периоду 2025 - 2026 гг. МБОУ «СОШ №2 
п.Ивня» с теплоснабжающей организацией.

3. Назначить Тутову Т.И., заместителя директора, ответственным за выполнение плана 
подготовки к отопительному периоду 2025 - 2026 гг.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор , z /
МБОУ «СОШ №2 п. Ивня» Е.М.Аксенова

С приказом ознакомлены:

Тутова Т.И. .72


